
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

02.04.2025  м. Вінниця           № 179 

 

Про утворення робочої групи щодо   

здійснення моніторингу відповідності  

надавачів соціальних послуг (державного,  

комунального та недержавного секторів) 

критеріям діяльності надавачів соціальних послуг 

 

 

Відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 03 березня 2020 року № 185 «Про затвердження 

критеріїв діяльності надавачів соціальних послуг» та постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 червня 2020 року № 427 «Деякі питання здійснення 

контролю за додержанням вимог Закону України «Про соціальні послуги», 

враховуючи лист Національної соціальної сервісної служби України від 25 лютого 

2025 року № 0000-02.3-5/709-2025/2323, з метою проведення моніторингу 

відповідності надавачів соціальних послуг, у тому числі державного, 

комунального та недержавного секторів критеріям діяльності надавачів 

соціальних послуг  

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Утворити робочу групу щодо здійснення моніторингу відповідності 

надавачів соціальних послуг (державного, комунального та недержавного 

секторів) критеріям діяльності надавачів соціальних послуг (далі – робоча 

група) у складі згідно з додатком та затвердити Положення про неї, що 

додається. 

 

        2. Робочій групі здійснити моніторинг відповідності надавачів соціальних 

послуг (державного, комунального та недержавного секторів) критеріям діяльності 

надавачів соціальних послуг (у межах адміністративно-територіальної одиниці) 

до 05 травня 2025 року, про що поінформувати Департамент соціальної та 

молодіжної політики обласної військової адміністрації. 

 

        3. Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації за результатами моніторингу узагальнену інформацію подати 

обласній військовій адміністрації до 12 травня 2025 року. 

 



2 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 


